A Prefeitura Municipal de CATUNDA-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede

situada na Rua Vila Nau - Centro, Catunda - CE, neste ato representada por sua prefeita,

Exma. Sra. RAVENNA FERNANDES GOMES MESQUITA LIMA, no uso de suas atribuições

legais, torna público que estarão abertas as inscrições para o Concurso Público,

conforme Editais Nº 001/2024, 002/2024, 003/2024 e 004/2024.

As inscrições estarão abertas no período de 25 de setembro a 14 de outubro de 2024 e

deverão ser realizadas diretamente no site www.consulpam.com.br. Os Editais

completos, contendo informações sobre os cargos, salários e atribuições, estarão

disponíveis no referido site.

Para mais informações, os interessados podem entrar em contato pelos telefones (85)

3224-9369 / (85) 3239-4402, pelo WhatsApp (85) 99624-0600 ou pelo e-mail

contato@consulpam.com.br.

Catunda – CE, 25 de setembro de 2024.

http://www.consulpam.com.br/
mailto:contato@consulpam.com.br

		2024-09-25T12:21:51-0300